关于发布济源示范区2025年第四季度分布式光伏承载力评估等级结果的公告

[bookmark: _GoBack]为进一步促进分布式光伏高质量发展，落实《国家能源局关于印发<分布式光伏发电开发建设管理办法>的通知》（国能发新能规〔2025〕7号）、《国家能源局综合司关于印发开展分布式光伏接入电网承载力及提升措施评估试点工作的通知》（国能综通新能〔2023〕74号）等文件精神，依据《分布式电源接入电网承载力评估导则》对区域内分布式光伏承载能力进行评估。现将2025年第四季度分布式光伏承载力评估结果发布，具体可扫描以下二维码查看。
[image: ]

济源示范区发展改革和统计局                      2025年11月6日
image1.jpeg